
I 
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektrnnických komunikací společnosti GREPA Networks s.r.o. 

2021185 

® 

Číslo smlouvy: 

Uzavřena dne: 
2056805310 

Grepa 
networks 

01.05.2021 

ID klienta: 

Poskytovatel 

GREPA Networks s. r.o., 2itná 2324/16, 466 O l Jablonec nad Nisou. !C: 25•102900, DIC: CZ25·192900, 
Banka: č.ú.: 7.:191104131 /80�0 

Jméno: 

Ulice: 

Město: 

1. Předmět smlouvy 

Kultura Jablonec, p.o. 

09555340 Zasloupený/á: 
;:::c

=
zo

=
9
=

5
=
5
=
5

=
34

=
o=======� Kontaktní osoba: 

Telefon: 

I Jiráskova 1898/9 Mobil: 

I Jablonec nad Nisou E-mail: 

46601 

1.1.Talo Smlouva umoži\uje sdružil poi,kytování více Služeb Poskytovatele pod jednou zastřešující smlouvu. 

Petr Vobořil - ředitel 

Ondřej Bašus 

(+420) 483-311-281 

( +420) 774•225-527 

info@kulturajablonec.cz 

Služby samoloé. jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých specifikacích služeb. PoskytO\•atel se touto Smlouvou zavazttje 
poskytovat Účastníkovi Služby rlohodnutó ve specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit c.:enu 
za poskytová1\i služeb. 
1.2. Podmínky pro poskytováni Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran Jsou, kromě léto smlouvy, stanoveny v níže 
uvedených dokumentech a),b} a c). V případě rozpom mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentll, mají přednost Dokumenty 
v náslcdujicim pořadí: 

a) Specifl.kace služeb (,.Specillkace"}, která je nedílnou součástí této smlouvy a Je podepsaná oběma smluvními stranami. Novější Specifikace. 
která se týká stejné Služby, má přednost před starší. 
bl Aktuální Všeobecné podmínky poskytován( vořcjnč dostupných služeb oloktronických komunikací společnosti GREPA Networks s.r.o. (dále 
jen „Podmínky") dostupnó na webových stránkách www.grepnet.cz a na všech pobočkách a ol.u;hodních 1níslech Poskytovatele. 
cl Provo,.ní podmínky 
d) Aktuální ceník služ.eb (,,Ceník"}, pokud není ce.oa stanovena jiným způsobem. 

2.Poclklady pro fakturaci 

Fakturační adresa: j Jiráskova 4898/9, 46601 Jablonec nad Nisou 

Způsob zasílání vyúčtování: O písemně na adresu: ....................... ;,:J. ....... '1.J_ .... . h>l .. � ..... /f'
"f..... I � ;tJ.. elektronicky na emailovou adresu: .t:.• ... ť!J...: .... "'1..� ... .J/ ..... '1. ... P1Jfi.lJ ... 0 Ať f!.. 

3, Závěrečné ustanovení 

3.1. Císlované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě pofadavku některé ze smluvních stan. Veškeré změny lze provádět pouze písemně. 
Další služby. 11ebo :tmě11y stávajících Slu7,8b, poskytovirných Poskytovatelem mohou být Účastníkem puiddovány formou vyplně1ú nové Specifi.knce. Po 
akceptacl ze strany Poskytovatele se nová Spcclfi.kaco stává součásti Smlouvy 
3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzujo, ie se seznáimil a souhlasí s obsahem dokun\eutů dle čl. 1.2 
3.3. Jednotlivé služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich p-0skytová.ní. 
3.4. Je-li Smlouva sjednána na dobu určitou a žádná ze smluvních stran nedoručí druhé straně nejpozc.lěji 30 dnů před u.plynutím sje<lnaué cloby 
doporučeným dopisem na adresu nebo emallom výpověď smlouvy, je smlouva za shodných podmúiek automaticky proůlouiena o stejnou dobu trvání. 
Tento odstavec platí pro právnické a podnikajíd osoby. 
3.5. Je-li smlouva sjednána na dobu určitou. infonnujc Poskytovatel Účastníka o blížícím se ukunéení smlouvy a o možnostech Jejího prodlouženi 
2působem, který si zvolil pro zasílání vyúčtování, a to oejdfíve 3 měsíce a nejpozději I měsíc před uplynutim ltčinnosti smlouvy. Pokud Ůčastnik 
neudělí svl1j prokan1tclný souhlas s prodlouienim na dobu určitou, přechází smlouva ve smlouvu níl dobu neurčitou. Tento odstavce platí pou7.e pro 
Spotřabitolo, Mikropodnik, Malý podnik nebo Neziskovou organizad. 
3.6. Skončí-li smlouva sjednaná na dobu určitou do tří měsíců od u2avi'e1ú Smlouvy předčasně, a to z důvodů spoéívajících na stra11ě Ůčaslrul<a,je 
Ůčastní povinen uhradit sjednanou smJuvní pokutu. Výše pokuty je určenajnko 1/20 součtu mčsíčních plateb za služby zbývajících do konce sjednané 
doby trváni smlouvy nebo 1/20 součht minimálniho sjednaného měsíčního plnčni zbývajícího do konce sjednané doby trvání smlouvy. Tato pokuta je 
aplikována od ukončeni smlouvy. Te1\to odstavec platí pouze pm Spottchltclc, Mikropodnik, Maly podnik nebo Neziskovou organizaci. 
3. 7. Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou mohou obě strany vypovědčt i bez udání důvodu. Výpovědní,doba činí 30 dnů a počíná běžet následujícím 
dnem po dni, ve kterém byla drnh.é straně doručena výpověď. Výpověďmusi být Poskytovateli zaslána v listinné podobě doporuteoě na adresu 
Poskytovatele (viz výše) nebo elektronicky na emailovou adresu: info@grepa.cz. Pokud je ve smlouvě uveden balíček služeb, může Účastník 
vypovědět pouze jednotlivou službu z boJíl:ku služeb. Cena zbývajících služeb ve Smlouvě se pak stanovuje dle aktuáln.iho Ceníku služeb. 
3.8. Byla•li Sm.Jouva se Spotřebitelem uzavírána mimo prostmy obvyklé k podnikáni, má Spotřebitel právo od ní odstoupit ve lhitté 14 dnit ode dne 
následujídho po uzavření Smlouvy. Formul<lř pro odstoupení od Smloul1' Je k disporici na www.grepnet.cz. 
3.9. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Učastnik i PoskytO\,atel obdrií po jednom podepsaném vyhotovení. 



Platební podmínky a Zvláštní ujednání 

® 

Příloha ke smlouvě č.: 

ID klienta: 

2056805310 

Grepa 
networks 

7563 

Platební podmínky 

Jednorázové platby za Aktivaci a lnst(l)aci jsou splatné hotově při předílní služl..iy, nebo jsou zahrnuty v pivní faktuře zn služby. Zúčtovati období je 1 
měsíc. VyllČtování za. Sluiby je vyhotnvcno vždy rln 1 S. <11\0 v měsíci, ve kterém je poskytována datová a telcvtzni služba a do 1 5 .  dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém je poskytována hlasová slu7bct. Spli'ltnost faktury je 10 dnů. 

Za don zaplaC-Oni so považuje den připsání plalby na ůéet Poskytovatele. Všechny ceny JSOU uváděny s DPH. Datum uskutečněni zdrmite:lnť!ho plnění 
nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě. této Smlouvy poskytuji mčsíčnť plnóní dle Zákona o DPH v platném znění. 

V případč, že Ůčnstník ncz<1plati Ytas řácln� vyúčtován.i , zašle Poskytovatel Ůčaslníkovi 7. den ode dne splatnosti upozorněni formou SMS zprávy na 
telefonní číslo Účastníka uvedené ve Smlouvě. Dmhé upozornění zašle Poskytovatel Ůčastníkovi 14. den ode dne splatnosti písemně poštou nebo na 
emailovou adresu uvedenou ve smlouvě či na klientském účtu, a to za poplatek dle platného Ceníku. Pokud není vyúčtování ubrc1zeno ani do 30. dne 
od dala splntnosli, má Poskytovatel právo na přerušení Sluiby. Pakliže Účastník neuhradí dlužnou éástku anl do 7 dnú od přerušerú sluiby, za.šle 
Poskytovatel Ůčastnikovi doporučeně Poslední výzvu k 1'1hradč. V pNpadč, že Úénstn.ik neuhradí své závazky vi1éí Poskytovateli do 30-ti c.ln\1 od zaslání 
Poslední výzvy k úhrndě, má Poskytovatel právo předat vymáhání své Pohledávky vůči Účastníkovi třetí osobě. V takovémto pťípadň JO Účastník 
[lOVinen uhradit Poskytovateli částku ve výši LSOO Kč. 

V ptípadě, že účastník soustavnň opožděně platil nebo soustavně neplatil cenu za služby uvedené ve vyúčtování ceny, má Posl..")'Ťovatel právo ukončit 
smluvní vztah nebo nezňcJit účastnfkovi přístup k veřejně dostupné službě elektronických komunikaci (s výjimkou uskuleči10váni volání na Císla 
tísňov�ho volání). Soustavným opožděným placením se pro účely tohoto ustanovení rozumí zaplacení nejméně 2 po sobě Jdoucich vyúčtováni ceny po 
lhůtě splatnosti. Soustavným nepJacením se pro účely tohoto ustanovetú rozumí existence nejméně 3 nezaplacených vyúčtování ceuy. Poskytovatel 
neocJpovíclá zu škody unijiné újmy vz.nB<le Účastníkovi v souvislosti se 1,amczcním aktivn.fho přistupu ke Službě dle tohoto odstavce. 

Zvláštní ujednání 

Poskytnuté zařízení - anténa a settopbox zl1stávají majetkem Poskytovatele. pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak. V přípoclě ukončení smluvního 
vztahu Je ÚčastnJk povinen vrátit tato kompletní zapůjčené zařízen! do 1 O dnů od ukončeni posk-ytavané Služby. V připarl/í nevráceni zařízeni v 
uvedené lhi1tě je účastníkovi ťittována. v plné výši kupni cena zafizcni. 

Pro pfípad, že Účastník poniši povinnosll , nebo podstatně pornší povinnosti, nebo je v prodlení s vrácením dočasně poskytnutého hmotného majetku, 
či neposkytne součinnost pfi demontáži zařízení Poskytovatele po ukončeni Smlouvy nebo Služby, si Účastnlk a Poskylovalel sjednávají smluvní 
pokuty, které jsou uvedeny v akruálnim CP.niku. 

Je-li Účastník v prodle,ú s úluadou ceny Služby nebo části takové ceny, nebo jiné platby éi její čásLl, dle Smlau,y nebo Podmínek, vzniká Poskytovateli 
právo na úrok z prodlení ve výši O, l % z dlužně části..,- za každý den prodlení. 

Kromě ceny za služ.by ruM:e Poskytovatel účtovat náklady spojené se zasíláním upomínek a v'ýL.ev, s reaktivaci Služby a se zmčnou umistčni 
koncového bodu Služhy a elektrického vedeni. za čas strávený při čekáni a pfeµravě, když přistup pro zřízení Služby nebyl z důvodu na st:ranň 
Ůéastnfka umožnón, s prací a výkony v souvislosti s posunen, data zřízeni Služ.by z důvodu na straně Účastníka, vzniklých při odstraňováni Závad 
zaviněných Účastnikcm nebo lokalizovaných nnjeho zařízení, nebylo·li dodáno Poskytovatelem a V7.nikló při servisním zásahu z důvodu 
znepřístupnění vlech potřebných prostor, dle platného Ceníku. 

ůčastník uděluje Poskytovateli souhlas se zpracováním osobních údajů dle ustanovení Všeobecných obchodnich podmínek a Podmínek zpmcování 
osobnfch údajů. 

Počet příloh (slovy): 

Příloha č. 1 

Příloha č.2 

dvě 

7653-0 

10492-1621320051 



Specifikace služby GREPA Networks s.r.o. 

® 

Příloha ke smlouvě č.: 

Číslo specifikace/verze: 
2056805310 

Grepa 
networks 

7653-0 
Nahrazttje specifikaci: ID klienta: 7563 

Poskytovatel 

GREPA Nelworks s.r.o .. Žilná 2324/l6, 466 0l Jablonec nad Nisou, JČ, 25492000, DIČ, CZ25492900, 
Banka, č.11., 2291 104 131/8040, Spisová značka, 

Místo připojení: 
Název, 

Ulice, 

Mčsto, 

PSČ, 

Telefon, 

E-mail, 

Specifikace služby 

Název služby, 

Bližší specifikacP-, 

Specifikace ceny 

Jednorázový poplatek: 

Měsíční paušál: 

Smlouva se uzavírá 

I Jiráskova 9 

I Jablonec nad Nisou 

46601 

( +420) 483-31 1 -281 

basus@kulturajablonec.cz 

Internet 1 00/100 Mbps, 

6x veřejná IP adresa 

Ostatní smluvní ujednání 

TEL: +420 774 G!TT f5T7 
info@kulturajablonec.cz 
www.kulturajablonec.cz 2. 

O Kč (s DPH) 
�=
=

==================::::; 
�-------4_8_4�0 I Kč (s DPH) 



Specifikace služby GREPA Nctworks s.r.o. 

® 

Příloha ke smlouvě č.: 
Číslo specifikace/verze: 

2056805310 

Grepa 
networks 

1 0492-1 621320051 
Nahrazuje specifikaci: ID klienta: 7563 

Poskytovatel 

GHEPA Networks s.r.o., Žilná 2324116, 466 01 Jablonec nacl NisOl� IC: 25492900, DIC: CZ25492900. 
Banka: č.ú.: 229 1 !04131/8040, Spisová značka: 

Místo připojení: 
Název: 

Ulice: 

Mčsto: 

PSC: 

Telefon: 

E-mail: 

Specifikace služby 

Název služby: 

Bližší specifikace: 

Specifikace ceny 

Jeclnorázový poplatek: 

Měsíční paušál: 

Smlouva se uzavírá 

Ostatní smluvní ujednání 

! Kostelní 1/6 

I Jablonec nad Nisou 

I 46601 

1 (+4201 483-31 1-201 

! info@jablonec.com 

Voip, Gl0,  

VolP • tel. číslo 483 356 201 • klapka 20 

O Kč (s DP!l) 
�===================� 

484 I Kč (s DPH) 

v 

Dne 




